San Isidro de Jerez

Domicilio fiscal: 06060
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cuenta para depósito
Suc. 603 Cta. 
CLABE: 

Favor de revisar su factura
No habrá cancelaciones 
fuera del mes.

36,200.00
5,792.00

Subtotal
002|IVA 16%

(Cuarenta y un mil novecientos noventa y dos pesos 00/100 m.n.)

41,992.00Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 891E1A87-3663-D148-BBAE-5DF12425355B